
 

П Р И К А З 

 

24.02.2025 г. № 19 

 

О базах данных информации, содержащей 

персональные данные граждан Российской Федерации, 

обрабатываемых в информационных системах  

персональных данных МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

 

В соответствии с пунктом 10.1 части 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных» в целях определения мест нахождения баз данных 

информации, содержащей персональные данные граждан Российской Федерации, 

обрабатываемых в информационных системах персональных данных МДОБУ «Кудровский 

ДСКВ №4» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить сведения о месте нахождения баз данных информации, содержащей персо-

нальные данные граждан Российской Федерации, обрабатываемых в информационных систе-

мах персональных данных МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» (Приложение). 

2. Контроль за поддержанием актуальности сведений, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, возложить на ответственного за организацию обработки персональных данных  

в МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4», которым является инженер Рюхин Игорь Юрьевич. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                               Михайлова М.Т 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

 «Кудровский детский сад комбинированного вида № 4» 

188692, Ленинградская область, район Всеволожский, город Кудрово, улица Пражская, дом 12б 

 



 
 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

от «_24_» _февраля__20_25_г. № _19_ 

 

Сведения о месте нахождения баз данных информации, содержащей персональные данные граждан Российской Федерации, обрабатываемые в 

информационных системах персональных данных в МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

 

 

№ п/п 

 

Наименование 

ИСПДн 
Адрес объекта 

Исходные данные классификации ИСПДн 

Необходимый уровень 

защищенности ИСПДн 
Тип актуальных 

угроз 
Категория ПДн 

Являются ли дан-

ные общедоступ-

ными 

Число субъектов 

персональных 

данных, данные 

которых обраба-

тываются 

Ведется ли обра-

ботка персональ-

ных данных со-

трудников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Информационная 

система МДОБУ 

«Кудровский 

ДСКВ №4» 

 

188692, Ленин-

градская об-

ласть, Всево-

ложский р-н, За-

невское город-

ское поселение, 

г. Кудрово, 

Пражская 12Б 

 

3-й тип (неде-

кларированные 

возможности 

отсутствуют) 

Иные Нет Менее 100 000 Обрабатываются 4 



 
 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

с приказом МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

от «_24_» _февраля__ 20_25__ № _19_ 

«О базах данных информации, содержащей персональные данные граждан 

Российской Федерации, обрабатываемых в информационных системах персональных 

данных МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

№ п/п ФИО Должность Дата Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


		2025-08-08T00:56:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУДРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4"




